ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2017 г. № 1645
МОСКВА

О внесении изменений в приложение № 3
к Основам ценообразования в области

регулируемых цен (тарифов)
в электроэнергетике

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в приложение № 3 к Основам ценообразования в области

регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря
2011 г. № 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)
в электроэнергетике" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2012, № 4, ст. 504; 2014, № 11, ст. 1156; 2015, № 28, ст. 4244), следующие
изменения:

а) в абзаце третьем слова "за последний календарный год, за который
имеются отчетные данные," заменить словами "за 10 календарных
месяцев текущего года (для организаций, в отношении
которых ранее не осуществлялось государственное регулирование
цен (тарифов), - за имеющийся отчетный период и (или)
на основании представленных сетевой организацией документов
о величинах максимальной мощности энергопринимающих
устройств потребителей электрической энергии, технологически
присоединенных в установленном порядке к сетям такой сетевой
организации)";

3585693

оценка рыночной стоимости недвижимости

http://www.mosexp.ru/otsenka_nedvizhimosti

2

б) в абзаце четвертом слова "за последний календарный год,
за который имеются отчетные данные," заменить словами
"за 10 календарных месяцев текущего года (для организаций, в отношении
которых ранее не осуществлялось государственное регулирование цен
(тарифов), - за имеющийся отчетный период)".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 г.

Председатель Правите
Российской Федера Д.Медведев

3585693

68

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294801/4294801049.htm